поїздку молоді Старокостянтинівської міської територіальної громади до 

Державного історико-культурного заповідника м. Остріг 14 листопада 2025 

року. 

2. Фінансовому управлінню виконавчого комітету Старокостянтинівської 

міської ради (Валентина КАМІНСЬКА) виділити кошти в сумі 14000 

(чотирнадцять тисяч) гривень 00 копійок у межах асигнувань, що передбачені 

в бюджеті Старокостянтинівської міської територіальної громади на 2025 рік 

за КПК 0213133 «Інші заходи та заклади молодіжної політики» КЕКВ 2282 

«Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесених